БОГОТОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

         14.03. 2011 г.                          с.Боготол
                                      № 11-33

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 22.11.2010 ГОДА  № 7-18
 «О ВВЕДЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

     В связи с изменениями действующего законодательства, в целях приведения нормативных правовых актов  о налогах принятых представительным органом местного самоуправления в соответствие с требованиями Налогового кодекса РФ, руководствуясь статьей 5 Налогового кодекса РФ части первой, главой 31 Налогового кодекса РФ части второй, Уставом Боготольского сельсовета Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в Решение Боготольского сельского Совета депутатов от 22.11.2010 года № 7-18 «О введении земельного налога» следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 3  подпунктом 3.5. следующего содержания:

«3.5. Освобождаются от уплаты земельного налога ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны»;

1.2. пункт 7 считать пунктом 6;
1.3. пункт 6 считать пунктом 9;

1.4. дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Положение подпункта 3.2 пункта 3 распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.»;

1.5. дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и сборам (Е.В.Кремер).».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Боготольского сельсовета                                                С.А.Филиппов